

Referat af bestyrelsesmøde

Dato: 13/4-14

Tid: 19.00 - 21.30. Sted: Hos Ilse

Ansvar for dagsorden: Alle

Mødeleder: CHRISTINA

Referent: DIANNA

		O ¹	D	B
A	Godkendelse af dagsorden - GODKENDT			
B	Godkendelse af referat - GODKENDT			
1	<p>Siden sidst</p> <p>1/ Ekstraordinær generalforsamling. KONSTITUERING</p> <ul style="list-style-type: none"> - Formand : CHRISTINA - Næstformand : JENS HENRIK - Kasserer : EVA - Sekretær : DIANNA - Bestyrelsesmedlem : ILSE <p>2/ Kredsmøde - CHRISTINA OG JENS HENRIK HAR VÆRET AFSTED MED KREDSMØDE. DER VAR OGSÅ GENERALFORSAMLING, HVOR DER BLEV VALGT NY KREDSFORMAND.</p> <p>3/ Kommende Landsmøde : CHRISTINA OG JENS HENRIK TAGER AFSTED TIL LANDSMØDE KOMMENDE WEEKEND. EN AF DE STORE EMNER PÅ ÅRETS MØDE ER 'RULLENDE' KONTIGENT, HVILKET VIL SIGE AT HVIS MAN BLIVER MEDLEM I NOVEMBER, GIVER MAN 1050 kr OG ER SÅ MEDLEM INDTIL NOVEMBER ÅRET EFTER, ISTEDET FOR TIL JANUAR SOM VI KØRER MED NU. DETTE LETTER ARBEJDET FOR KASSEREN.</p>			
2	Budget - Status : EVA HAR OVERTAGET BUGETTET FRA SVEND ERIK OG ER NU I FULD GANG MED AT FÅ STYR PÅ PAPIRENE TIL BANKEN OSV.			
3	<p>Orienteringer fra udvalg:</p> <p>Træner : GRNNEMGÅET</p> <p>Info : KIM OG LARS ERIK DELTAGER I MØDET. KIM SKAL FREMOVER STÅ FOR ALT DET TEKNISKE OG LARS ERIK SKAL STÅ FOR DET SKRIFTLIGE PÅ SIDEN SAMMEN MED CHRISTINA.</p> <p>Konkurrence : JENS HENRIK OG SVEND ERIK ARBEJDER PÅ EN HJÆLPEPLAN FOR DYRESKUET. DER SKAL BRUGES 13-14 HJÆLPERE BÅDE LØRDAG OG SØNDAG. DER HÆNGES ET SKEMA I KLUBHUSET, HVOR MAN KAN MELDE SIG TIL. ALLE TRÆNERNE FÅR OGSÅ BESKED, SÅ DE KAN MELDE VIDERE TIL DERES HOLD.</p>			

¹ O=orientering D=drøftelse B=beslutning

	<p>Sponsor : ILSE BEGYNDER AT OPSØGE SPONSORENE NU.</p> <p>Aktivitets : DIANNA HAR ARRANGERET EN BEHANDLINGS DAG MED PATRICIA D. 4/4 I KLUBHUSET. DER KOMMER ET OPSLAG OP I KLUBBEN I DEN KOMMENDE WEEKEND.</p>			
4	<p>På sigt:</p> <p>Fællestræningsdag - DER ER EFTERHÅNDEN STYR PÅ ALLE DE FORSKELLIGE DELE. TIL FROKOST SKAL VI HAVE GRILLEDE PØLSER OG KOLD KARTOFFEL SALAT, DA VI JO OGSÅ HOLDER STANDERHEJSNING.</p> <p>Hvem er med som trænere - JENS HENRIK OG JOHN SØRENSEN ER I GRUSGRAVEN, SVEND ERIK OG CHRISTINA ER PÅ AGILITYBANEN OG DIANNA ER HOS PATRICIA</p> <p>Standerhejsning - JENS HENRIK BESTILLER EN NY 10 METER FIBER FLAGSTANG, DA VORES EGEN BRÆKKEDE UNDER STORMEN.</p>			
5	<p>Næste mødedato: 24/4 . Kl 20.00 i klubhuset</p>			
6	<p>Eventuelt: GENNEMGÅET</p>			